qui ascendo. Ascendo enim quia caput suum ias
adhuc corpus meum. **Quia** ias **per** totam terram.
Cave ne pericias, cave ne uoles, cave ne
calces. **Novissima** uerba christi sunt ista iturum
celum. **Considete** hominem languentem et in
lecto suo iacentem et maceratum egritudine pri-
mius morti anhelante iam animam quodammodo
inter dentes habentem qui forte sollicitus de
aliquo re cara sibi quam multum diligit, uerit
illi in mentem et uos heredes suos et dicat, rogo
uos facite hoc teneat quodammodo uolent
animam ne animam erreat in illa uerba firmet cum illa
nouissima uerba dictauit efflat animam, tollet ca-
daver in sepulchro heredes ipsius quomodo memine-
runt nouissima uerba morientis, quomodo si quis
eritat qui dicat eis nolite facere, quod illi ergo,
Ergo non facio quod in patre meo efflas animam
nouissime mandauit, quod ultimum sonum
in uerba meas proficiscentem hinc patre meo.
Quia uis alia uerba ipsius aliter possim habere
nouissima uerba me plus tenet. **Non** enim uidi
amplius non audiui loquentem. **fratres** cogita-
te uisceribus christi, si heredibus tam sunt dulcia
a tam grata tam magni ponderis uerba
iturum in sepulchrum et heredibus christi qualia
debet esse nouissima uerba non rediturum

sepulchre sed ascensu in celum. Namque ille
 qui iuravit et mortuus est rapit ad alia loca
 anima ipsius. corpus ipsum ponit in terra. An fiant
 illa uerba an non fiat. non ad eum pertinet. Jam
 aliud agit. aut aliud patitur. aut in sinu
 abrahe gaudet. aut in igne eterno aque
 modicum desiderat. In sepulchro autem ipsius
 ias cadauer sibi sibi. et custodit uerba
 nouissima morientis. Sed sibi sperant illi.
 qui uerba nouissima sedentis in celo non custodi-
 unt. uidente de super an contempnant. an non
 contempnant. illis qui dicit. saule saule quod
 me persequeris. qui seruat ad iudicium. quicquid
 uidet pati membra sua. Et quod nos facimus
 inquit. Nos sumus passi persecutionem
 non fecimus uos fecistis. Omnesque primo
 quod dimisistis ecclesiam. maior est mactera
 lingue quam ferri. Superba fuit ancilla sare-
 agar et afflictata est a domina sua propter super-
 biam disciplina eam illi non pena sua adeo
 cum recessisset a domina sua quod ei dicit angelus.
 Reuerte ad dominam tuam. Sic ergo carnalis anima
 tanquam si ancilla superba si forte aliquas
 molestias passa est. propter disciplinam quod
 insans. Reuerte ad dominam tuam. tene dominam

in mactera s. gladii. loqui
 et s. p. anthe
 et s. p. anthe
 maior equi. et pe
 a maioris q. e. lora

pacem. Ecce pferunt euanglia legimus
qua diffundit auras. Disputat tra
et de nob traditoes. Suis rei traditoes.
xpc dimendauit eccliaz sua r no credis.
ego tibi creditus su maledicti pntibz
meis. **U**is ut edam tibi detradoitoibz
crede tu pius xpm qd est dignu. xpc
deus est tu homo es. **I**n pius debet
credi. **C**ristus eccliaz sua toto orbe
diffundit. **E**go dico stepne. **E**uagliu
loquit. caue qd dicit euagliu. **O**ptebit
xpm pati et resurgere tertia die r pdicac
inoie eius pmas r remissione pccor.
Ubi rmissio pccor ecclia est. **Q**uomodo
ecclia. **I**lli em dcm est r dabo claues
fgm celoz r q solucis itra soluta erut
i cel r q ligauis itra ligata erut r in
celis. **E**ua diffudit qta rmissio pccor.
P omnes gentes rapiens ab iherlm. **E**cce
crede xpm. **S**ed qz intelligis sic d d d
xpm note habe qd dicit de traditoibz
eius ut creda et pntibz meis maledi
centi q tu credas xpm pdicanti. ✓